Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айм инский район»

А лтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозблмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « О ч Р  » L № _____2022 года

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров
купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договоров купли-продажи земельных участков (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Г еннадьевна -  исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна -  заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»; '

Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров купли-продажи в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Г лава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

\v-

П.В. Громов

г Ч я
& s

5

щ

" I

5В
§ейV>л

О
sX<D
КНао
сояЗCL

Я 32е* «йо wо. ^
С св0 =с 5сз 2зз я1 §
1 =
& я

I  I
н в Э  О

s  Ям i-i

1 a
о я
е; ЯS s
С ^

л
ч01
£

я
S
с.оUонсз

в
2
SА
5 ыS Р4) н М w
т &в г
се со се
о *с

се
сосеа.
Я

сз=5
Ос»
С
ао
5 о я
«в
2 со о6  нCJСвgсз

ь*

о кu я
О Я
х  се
х 5CJ О

со О) .0
8- §со с
а. 5

—
-А Ч
ев « 5  ее
® н Ч w 1= « 3">>

свНо
св
яо5я
?*>св

„с
*с

CQ
О

Я
с
X
яяD4(D
ОСЗя
я5
3(D

£§  ̂
* 5
я S ? я
? яя О)
й О
£• о
Я ю

Оа,а>я

юо

г̂»пON

(N
О

о

Ou Р
X Р

Я
Я- >Яей ейа , н
й- *=»
<D ^
е

козЯ
Я
Оиоа,

к
О g
* Sa.2 D.5 юСи о-
а  н
«  *s  О ко пa >■,s _rS 5
«  eсв ’КCtf

Ho
=;

CQ
ОH
я
&
X
3
x
Я<D
<D0
Св
Я
Я

1 V

-QH CJ
§

5 S Й в
Вю о
CJ

яяО)

&

оXX

юо

00»лOn

СЧ
О
О

о
г̂о

яяоXсва
X

св
Б,0
си
1о,
ё
I

я  ж
a !
s ^а> jе сзS
К Я
U ю

&в оо <ио (X
Оси

CN
ё

w а
я  Йо a
’S 'ОS «

ь>я % я « о я я
S3S

С̂Г
SЯ >яcd